

# Årsredovisning

## Cultech Nordic AB

559041-0345

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkensårsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholms län, Stockholms kommun. 2024-07-31

*Per Morten Berg*

Per Morten Berg

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Cultech Nordic AB bedriver försäljning av hälsokost till företag och privatpersoner inom Norden. Produkterna importeras från Storbritannien.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital enligt årsredovisningen understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Upprättad årsredovisning utgör därför också en kontrollbalansräkning och årsstämmaprotokollet också en kontrollstämma enligt reglerna i Aktiebolagslagens 25 kapitel.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4	222	229	15	
Resultat efter finansiella poster	-120	-109	-34	-43	
Soliditet %	-492	-28	24,6	52,7	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets produkter minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-19 773	-108 958
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-108 958	108 958
Årets resultat			-119 510
Belopp vid årets utgång	50 000	-128 732	-119 510

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 487 651 kr.

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-128 732
Årets resultat	-119 510
<i>Summa</i>	<i>-248 242</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-248 242
<i>Summa</i>	<i>-248 242</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 701	221 972
Övriga rörelseintäkter	–	-2 864
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 701</b>	<b>219 108</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	–	-4 950
Handelsvaror	-53 996	-259 222
Övriga externa kostnader	-69 757	-63 969
Övriga rörelsekostnader	-3 340	-636
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-127 093</b>	<b>-328 777</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-123 392</b>	<b>-109 669</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 130	717
Räntekostnader och liknande resultatposter	-248	-6
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>3 882</b>	<b>711</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-119 510</b>	<b>-108 958</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-119 510</b>	<b>-108 958</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-119 510</b>	<b>-108 958</b>

2024071623619

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	36 634	83 170
<i>Summa varulager m.m.</i>	36 634	83 170
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	–	387
Övriga fordringar	2	-4 552
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2	-4 165
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 675	200 409
<i>Summa kassa och bank</i>	3 675	200 409
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>40 311</b>	<b>279 414</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>40 311</b>	<b>279 414</b>

2024071623620

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-128 732	-19 773
Årets resultat	-119 510	-108 958
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-248 242</i>	<i>-128 731</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-198 242</b>	<b>-78 731</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	173 150	305 046
Skulder till koncernföretag	73 954	53 099
Övriga skulder	-8 551	-
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>238 553</b>	<b>358 145</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>40 311</b>	<b>279 414</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till ProVen Nordic AS, org. nummer 915635261. Hokkesund, Norge.

## UNDERSKRIFTER

Stockholms län, Stockholms kommun.

*Per Morten Berg*

Per Morten Berg  
2024-07-10